Rapor Tarihi = ; -
(T Giinii) Ortagin Adi Soyadi / Unvani lhraggi Sirket
MERRILL LYNCH ADESE GAYRIMENKUL
06/05/2025 | |NTERNATIONAL YATIRIM A.S.
06/05/2025 | ALLBATROSS PORTFOY | BAYRAK EBT TABAN SANAYI
ATLAS SERBEST FON VE TICARET AS.
06/05/2025 E"éDA ENERJIHOLDING ' ENDA ENERJI HOLDING A S.
KMT TEKNOLOJIK VE KONTROLMATIK TEKNOLOJI
06/05/2025 | FINANSAL YATIRIMLAR | ENERJI VE MUHENDISLIK
ANONIM SIRKETI AS.
KONTROLMATIK TEKNOLOJI
06/05/2025 | SAMi ASLANHAN ENERJI VE MUHENDISLIK
AS.
ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK A.S.
TEKNOLOJiI SEKTORU ,
061052025 | \ISSE SENED] KRON TEKNOLOJI A.S.
EMEKLILIK YATIRIM
FONU
RUBENIS TEKSTIL : : :
06/05/2025 | SANAYi TICARET .Ffi%'ii“é'f/I%KST'L SANAYI
ANONIM SIRKETI S
ARY HOLDING ANONIM :
061052025 | giru ) TEKFEN HOLDING A S.
DENIZ PORTFOY _ ) _
ANATOLIA HISSE SENEDI | YAPRAK SUT VE BESI
06/05/2025 = SERBEST OZEL FON CIFTLIKLERI SANAYI VE

(HISSE SENEDI YOGUN
FON)

TICARET A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniina ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI
(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina agik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtdi
bulunmamaktadir.
(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gerceklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.
(4) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

47.591.624,00
1.950.949,00

19.247.136,00

34.312.616,00

120.214.979,97

4.295.233,00

8.450.000,00

68.107.772,90

742.962,00

T Giinlinde
Sirket

Sermayesinde

Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)
58.298.486,00

2.403.972,00

22.565.851,00

79.812.616,00

97.464.979,97

4.275.233,00

1.000.000,00

45.727.972,90

292.962,00

T-1

Giiniinde T Giiniinde
Sahip Sahip
Olunan Olunan
Paylarin Paylarin T1
Sirket Sirket Giiniindeki = T Giliniindeki
Sermayesi = Sermayesi Sirket Sirket
Sermayesi Sermayesi
(%) (%) (TL) (TL)
4,72% 5,78% @ 1.008.000.000 1.008.000.000
4,14% 5,10% 47.125.000 47.125.000
4,40% 5,16% = 437.197.170 @ 437.197.170
5,28% 12,28% = 650.000.000 @ 650.000.000
18,49% 14,99% = 650.000.000 @ 650.000.000
5,02% 4,99% 85.611.078 85.611.078
10,31% 1,22% 81.950.000 81.950.000
18,41% 12,36% ' 370.000.000 @ 370.000.000
5,23% 2,06% 14.200.000 14.200.000






